N E KOMENDA GL(’)WNA POLICJI
A _ N BIURO FINANSOW
POLICJA WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH 1 FUNDUSZY POMOCOWYCH

. I ‘\\\ ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
L zamowieniakgp@policja.gov.pl

S Warszawa, / 4".,3201 7r.
L.dz{25-AG8Y. /17

Do Uczestnik6w postepowania

Dot.: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup ushigi serwisu

pogwarancyjnego sprzetu dla centralnych systeméw informatycznych CPD. Sprawa nr 12/BLil/17/MP.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r.

poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 1020 oraz 1265) przekazuje wyjasnienia tresci STWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku o ktérym mowa w rozdziale VI pkt. 1 ppkt 1) tj.
posiadania waznego $wiadectwa bezpieczefistwa przemystowego trzeciego stopnia lub wyzszego
potwierdzajacego zdolno$é do ochrony informacji niejawnych o klauzuli ,,POUFNE” lub WYZSZego
wydanego przez ABW lub SKW, jezeli takim $wiadectwem bedzie dysponowat tylko jeden cztonek
konsorcjum?

Odpowiedz:

Wymég posiadania waznego $wiadectwa bezpieczenstwa przemyslowego trzeciego stopnia lub
wyzszego potwierdzajacego zdolnoéé do ochrony informacji niejawnych o klauzuli ,,POUFNE”
lub wyzszej wydane przez Agencje Bezpieczenstwa Wewnetrznego lub Stuzbe Kontrwywiadu

Wojskowego dotyczy kazdego z czlonkéw konsorcjéw.

Pytanie nr 2

Czy w ramach Ustlug Wsparcia opisanych w Zalacznikach nr 2 do Wzoru Umowy Zamawiajacy
wymaga, aby w trakcie trwania ushig wsparcia Wykonawca zapewnil bezposredni dostep do
laboratoriéw producenta sprzetu umozliwiajacy zlecenie wykonania modyfikacji oprogramowania
wbudowanego sprzetu objetego serwisem, jezeli jest to konieczne dla rozwigzania problemu
technicznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zapewnienia bezposredniego dostepu do laboratoriéw producenta
sprzgtu. Zakres czynnosci objetych przedmiotowym zaméwieniem zostal okreslony w Opisie

przedmiotu zamoéwienia.




Pytanie nr 3

Czy instalacja rekomendowanych nowych wersji oprogramowania wbudowanego opisana w punkcie 8
Zalacznika nr 2 powinna dotyczyé wszystkich komponentéw sprzetowych a w szczegolnosei
oprogramowania wbudowanego serweréw, oprogramowania wbudowanego kart rozszerzeri i dyskow
twardych oraz mikrokod6éw urzadzeri peryferyjnych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienia SIWZ. Postanowienia zalacznika nr 2 do SIWZ dotycza

sprz¢tu wyszezegolnionego w Opisie przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 3

Czy utrzymywanie spdjnych wersji oprogramowania (wbudowanego, sterownikéw urzadzefi,
systemowego, i aplikacji) opisanych w punkcie 8 Zalgcznika nr 2 polega¢ ma na tym, aby te wersje byly
ze soba kompatybilne tj. mieécity si¢ w macierzy kompatybilnosci dla danego sprzetu
i oprogramowania?

Odpowiedz:

Pozgdane jest, aby wersje oprogramowania miescily si¢ w macierzy kompatybilnosci. Zgodnie
z pkt 8 zalacznika nr 2 do SIWZ, Zamawiajacy po konsultacji z Wykonawca zadecyduje, ktére
z proponowanych aktualizacji oprogramowania wewnetrznego zostang przez Wykonawce

zainstalowane.

Udzielone wyjasnienia sa wiazace dla stron postgpowania.
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